Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2020   № 737
п. Чегдомын

О проведении общественных обсуждений
В соответствии с постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 22.09.2020 № 570 "Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края" и в связи с разработкой проектной документации "Строительство шахты "Северная", АО "Ургалуголь" в границах участков недр "Северо-Западный Ургал" и "Поле шахты "Ургальская" с производственной мощностью 4000 тыс. тонн в год", администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести с 19 ноября по 19 декабря 2020 года общественные обсуждения проектной документации "Строительство шахты "Северная" АО "Ургалуголь" в границах участков недр "Северо-Западный Ургал" и "Поле шахты "Ургальская" с производственной мощностью 4000 тыс. тонн в год", в форме опроса.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению опроса.

3. Подведение итогов по результатам общественных обсуждений провести комиссией по проведению опроса, в зале заседаний администрации Верхнебуреинского муниципального района (ул. Центральная, 49) в 15-00, 23 декабря 2020 года.
4. Структурным подразделением, ответственным за организацию и проведение заседания общественных обсуждений назначить экономический сектор финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района (Хорошевская Н.В.).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района Коваленко И.С.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о главы

администрации района                                                             А.Ю. Крупевский

УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации района
от 19.11.2020 № 737
Состав

комиссии по проведению опроса по материалам проектов

постановлений  Правительства Хабаровского края о границах

особо охраняемых природных территорий краевого значения

	Касимов С.Н.

	-
	председатель Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района (по согласованию);

	Коваленко И.С.
	-
	руководитель финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района;

	Олексенко Г.Р.
	-
	председатель Общественного Совета Верхнебуреинского муниципального района (по согласованию);

	Хорошевская Н.В.
	-
	и.о. заведующего экономического сектора финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района;

	Цуркаль О.Л.
	-
	председатель Верхнебуреинской районной общественной организации коренных малочисленных народов Севера (по согласованию);

	Шульц Т.А.
	-
	ведущий специалист  экономического сектора финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района.